
1 / 2
新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:32.54
日本記録　  2:44.80

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:44.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:43.87 ･日本新･大会新コッキーズ 282歳

    19.40    41.10  1:03.03  1:28.72  1:47.08  2:09.99  2:26.29
( 0.68)

    21.93    47.62(-----)
    18.36    41.27(-----)
    16.30    33.88(-----)

1
2
3
4

田中千代実
相樂　弘子
青木華世子
佐藤　真澄

    19.40    41.10 

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:14.33
日本記録　  2:16.85

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:20.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:15.12 ･日本新･大会新みずしぶき 242歳

    16.98    34.02    51.14  1:11.92  1:27.29  1:44.98  1:59.45
( 0.58)

    17.12    37.90(+0.22)
    15.37    33.06(+0.46)
    14.47    30.14(+0.24)

1
2
3
4

松谷　　望
滝本智恵子
田中　清美
山﨑　千秋

    16.98    34.02 

2 1/ 3   2:39.59ＲＯＳＥＳ 248歳

    18.63    37.84  1:00.32  1:26.30  1:45.05  2:07.79  2:22.54
( 0.71)

    22.48    48.46(+0.55)
    18.75    41.49(-----)
    14.75    31.80(+0.50)

1
2
3
4

伊藤ゆかり
原田ユミ子
水谷喜代美
岩下みどり

    18.63    37.84 

   1/ 2    競12SWIM WORLD 247歳

    25.39    52.11  1:17.01  1:47.19  2:07.20  2:34.28
( 0.61)

    24.90    55.08(+0.28)
    20.01    47.09(+0.44)

1
2
3
4

山岸　裕子
内山　佳恵
島田　一美
片山　美穂

    25.39    52.11 

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:05.48
日本記録　  2:05.48

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:13.44

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   3:11.09ｲﾄﾏﾝ北松戸 238歳

    28.62  1:00.27  1:23.17  1:49.82  2:08.27  2:31.25  2:50.82
( 0.77)

    22.90    49.55(+0.52)
    18.45    41.43(+0.55)
    19.57    39.84(+0.75)

1
2
3
4

山本　圭子
坂根　亜希
山本　桂子
三浦　満代

    28.62  1:00.27 

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:59.33
日本記録　  2:03.16

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:03.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:38.19TSSたまがわ 191歳

    17.90    35.87    56.73  1:21.46  1:42.54  2:06.92  2:22.29
( 0.68)

    20.86    45.59(+0.34)
    21.08    45.46(+0.52)
    15.37    31.27(+0.24)

1
2
3
4

飯沼美佐恵
宮崎可奈子
武田　久子
荒木　香奈

    17.90    35.87 

出力日時： 1月24日 12:20



2 / 2
新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:59.33
日本記録　  2:03.16

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:03.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 7   3:15.49SWIM WORLD 186歳

    25.06    50.27  1:12.14  1:36.87  1:58.54  2:27.00  2:49.48
( 0.82)

    21.87    46.60(+0.57)
    21.67    50.13(+0.47)
    22.48    48.49(+0.61)

1
2
3
4

細川　奈津
岩城　美穂
伊藤　朋美
齋藤　直美

    25.06    50.27 

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.21
日本記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:55.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:11.34PIGROS 134歳

    16.81    33.95    49.95  1:08.73  1:23.54  1:41.27
( 0.63)

    16.00    34.78(+0.22)
    14.81    32.54(+0.43)
             30.07(-----)

1
2
3
4

中村　梨紗
大島　　京
平島　凪子
別府由香里

    16.81    33.95 

2 2/ 3   2:38.45Accenture 132歳

    18.75    38.27  1:01.55  1:28.57  1:46.23  2:08.17  2:22.59
( 0.60)

    23.28    50.30(+0.40)
    17.66    39.60(+0.29)
    14.42    30.28(+0.53)

1
2
3
4

角谷　梨江
関　恵里花
謝　　佳臻
日高　智美

    18.75    38.27 

No.11 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.05
日本記録　  1:54.05

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:05.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   2:09.84駒ったさん 113歳

    16.15    33.09    50.40  1:10.86  1:25.59  1:43.13  1:55.85
( 0.65)

    17.31    37.77(+0.20)
    14.73    32.27(+0.41)
    12.72    26.71(+0.22)

1
2
3
4

秋山　理沙
浅田　慶子
伊藤さやか
西山かなえ

    16.15    33.09 

2 2/ 7   2:14.69MIPCO 108歳

    16.85    34.08    51.37  1:13.38  1:28.01  1:44.55  1:58.93
( 0.63)

    17.29    39.30(+0.27)
    14.63    31.17(+0.26)
    14.38    30.14(+0.44)

1
2
3
4

吉岡しおり
川島　萌加
池田　志保
石井　水那

    16.85    34.08 

   2/ 5    棄権LINX 110歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

山口　　綺
松川　実樹
角田　桃香
渡辺　美楓

 

出力日時： 1月24日 12:20


