

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:32.54
日本記録 2:44.80
大会記録 2:44.80

《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	コッキーズ	282歳	1/ 1	2:43.87	・日本新・大会新
		19.40 41.10	1:03.03	1:28.72	1:47.08 2:09.99 2:26.29
	1 田中千代実	(0.68)	19.40	41.10	
	2 相樂 弘子	(-----)	21.93	47.62	
	3 青木華世子	(-----)	18.36	41.27	
	4 佐藤 真澄	(-----)	16.30	33.88	

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:14.33
日本記録 2:16.85
大会記録 2:20.56

《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	みずしぶき	242歳	1/ 4	2:15.12	・日本新・大会新
		16.98 34.02	51.14	1:11.92	1:27.29 1:44.98 1:59.45
	1 松谷 望	(0.58)	16.98	34.02	
	2 滝本智恵子	(+0.22)	17.12	37.90	
	3 田中 清美	(+0.46)	15.37	33.06	
	4 山崎 千秋	(+0.24)	14.47	30.14	
2	ROSES	248歳	1/ 3	2:39.59	
		18.63 37.84	1:00.32	1:26.30	1:45.05 2:07.79 2:22.54
	1 伊藤ゆかり	(0.71)	18.63	37.84	
	2 原田ユミ子	(+0.55)	22.48	48.46	
	3 水谷喜代美	(-----)	18.75	41.49	
	4 岩下みどり	(+0.50)	14.75	31.80	

SWIM WORLD

247歳

1/ 2 競12

		25.39 52.11	1:17.01	1:47.19	2:07.20 2:34.28
	1 山岸 裕子	(0.61)	25.39	52.11	
	2 内山 佳恵	(+0.28)	24.90	55.08	
	3 島田 一美	(+0.44)	20.01	47.09	
	4 片山 美穂				

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:05.48
日本記録 2:05.48
大会記録 2:13.44

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	仲間北松戸	238歳	1/ 5	3:11.09	
		28.62 1:00.27	1:23.17	1:49.82	2:08.27 2:31.25 2:50.82
	1 山本 圭子	(0.77)	28.62	1:00.27	
	2 坂根 亜希	(+0.52)	22.90	49.55	
	3 山本 桂子	(+0.55)	18.45	41.43	
	4 三浦 満代	(+0.75)	19.57	39.84	

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:59.33
日本記録 2:03.16
大会記録 2:03.16

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	TSSたまがわ	191歳	1/ 6	2:38.19	
		17.90 35.87	56.73	1:21.46	1:42.54 2:06.92 2:22.29
	1 飯沼美佐恵	(0.68)	17.90	35.87	
	2 宮崎可奈子	(+0.34)	20.86	45.59	
	3 武田 久子	(+0.52)	21.08	45.46	
	4 荒木 香奈	(+0.24)	15.37	31.27	

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:59.33
日本記録 2:03.16
大会記録 2:03.16

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
2	SWIM WORLD	186歳	1/ 7	3:15.49
		25.06 50.27	1:12.14	1:36.87 1:58.54 2:27.00 2:49.48
1	細川 奈津	(0.82)	25.06	50.27
2	岩城 美穂	(+0.57)	21.87	46.60
3	伊藤 朋美	(+0.47)	21.67	50.13
4	齋藤 直美	(+0.61)	22.48	48.49

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.21
日本記録 1:54.21
大会記録 1:55.29

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	PIGROS	134歳	2/ 4	2:11.34
		16.81 33.95	49.95	1:08.73 1:23.54 1:41.27
1	中村 梨紗	(0.63)	16.81	33.95
2	大島 京	(+0.22)	16.00	34.78
3	平島 凧子	(+0.43)	14.81	32.54
4	別府由香里	(-----)		30.07
2	Accenture	132歳	2/ 3	2:38.45
		18.75 38.27	1:01.55	1:28.57 1:46.23 2:08.17 2:22.59
1	角谷 梨江	(0.60)	18.75	38.27
2	関 恵里花	(+0.40)	23.28	50.30
3	謝 佳臻	(+0.29)	17.66	39.60
4	日高 智美	(+0.53)	14.42	30.28

No. 11 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.05
日本記録 1:54.05
大会記録 2:05.40

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	駒ったさん	113歳	2/ 6	2:09.84
		16.15 33.09	50.40	1:10.86 1:25.59 1:43.13 1:55.85
1	秋山 理沙	(0.65)	16.15	33.09
2	浅田 慶子	(+0.20)	17.31	37.77
3	伊藤さやか	(+0.41)	14.73	32.27
4	西山かなえ	(+0.22)	12.72	26.71
2	MIPCO	108歳	2/ 7	2:14.69
		16.85 34.08	51.37	1:13.38 1:28.01 1:44.55 1:58.93
1	吉岡しおり	(0.63)	16.85	34.08
2	川島 萌加	(+0.27)	17.29	39.30
3	池田 志保	(+0.26)	14.63	31.17
4	石井 水那	(+0.44)	14.38	30.14

LINX

110歳

2/ 5

棄権

- 1 山口 綺
- 2 松川 実樹 (-----)
- 3 角田 桃香 (-----)
- 4 渡辺 美楓 (-----)